Serviços de Agenciamento e Fornecimento de Passagens Aéreas  SERVIÇO 1,00 04/02/2025 - - 03/02/2027

CRISTIANE LOPES DA SILVA 

SANTOS - GESTORA 
Alterado pelos itens 111 e 265. 197.335,33 162.664,67

113 SUBAD  GEAG  GEAG  Novo Serviço 3.3.90.30  Material de Consumo 

Contratação de serviços de instalação de 128 (cento e vinte e oito) persianas, modelo

romana, com o fornecimento de material, para atender às demandas da nova sede desta

Secretaria de Estado e Gestão e Recursos Humanos - SEGER

SERVIÇO 1,00 10/03/2025 - - 24/04/2025
  GUILHERME DE FARIA 

BORBOREMA - AGENTE DE